

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ePower Motors ApS

Venlighedsvej 6, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 39 62 64 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Flemming Bruhn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ePower Motors ApS
Venlighedsvej 6
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 39 62 64 70
Stiftet: 6. juni 2018
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Flemming Bruhn

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -194.595 kr. mod 1.922.898 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -274.986 kr. mod 609.921 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-194.595	1.922.898
1 Personaleomkostninger	-70.781	-1.297.742
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.232
Driftsresultat	-265.376	622.924
Andre finansielle indtægter	1.751	5
Øvrige finansielle omkostninger	-11.361	-13.008
Resultat før skat	-274.986	609.921
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-274.986	609.921
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	-274.986	609.921
Disponeret i alt	-274.986	609.921

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	30.372	29.108
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.372</u>	<u>29.108</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.372</u>	<u>29.108</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.022	462.803
Andre tilgodehavender	38.312	60.981
Tilgodehavender i alt	<u>43.334</u>	<u>523.784</u>
Likvide beholdninger	<u>191.171</u>	<u>131.838</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>234.505</u>	<u>655.622</u>
Aktiver i alt	<u>264.877</u>	<u>684.730</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	105.000	105.000
2	Overført resultat	87.593	362.579
	Egenkapital i alt	192.593	467.579
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.981	136.093
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	74	74
	Anden gæld	21.229	80.984
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.284	217.151
	Gældsforpligtelser i alt	72.284	217.151
	Passiver i alt	264.877	684.730

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	105.000	362.579	467.579
Årets resultat	0	-274.986	-274.986
Egenkapital 31. december 2023	105.000	87.593	192.593

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	59.243	1.271.055
Andre omkostninger til social sikring	4.430	13.532
Personaleomkostninger i øvrigt	7.108	13.155
	<u>70.781</u>	<u>1.297.742</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2023	362.579	-247.342
Årets resultat	-274.986	609.921
	<u>87.593</u>	<u>362.579</u>
